АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21  февраля 2024г          № 21

О внесении изменений в постановление

Администрации Вышнедеревенского сельсовета

Льговского района от 18.01.2019 г №5  «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, оказываемых

Администрацией Вышнедеревенского сельсовета Льговского района»

Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 18.01.2019 г7ода № 5  «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией

Вышнедеревенского сельсовета Льговского района»:

Перечень муниципальных услуг,  оказываемых Администрацией

Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  дополнит позициями 26

следующего содержания:

«26 Совершение нотариальных действий на территории муниципального

образования «Вышнедеревенский сельсовет» Льговского района Курской области

2. Постановления вступает в силу  после  его официального опубликования в

установленном порядке.

Глава Вышнедеревенского сельсовета

Льговского района                                                                                          Н.В.Карамышева